АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020                                № 63 -па
О внесении изменений в постановление об организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп
от  20.12.2018 г  № 85-па
        В целях приведения в соответствии муниципального правового акта администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  20.12.2018 г  № 85-па
 «Об организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп » следующие изменения:
  1.1.Пункт  3 изложить в следующей редакции:                                                                                         Назначить ответственным за организацию сбора отработанных ртутьсодержащих ламп  И.о. директора МУП ЖКХ « Нижнеурюмское» Карнюшина Владимира Анатольевича.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеурюмского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области:                                   А.М.Канев